2024年５月15日

各 位

 会 社 名 株式会社ライトアップ

 代表者名 代表取締役社長 白石 崇

 （コード：6580 東証グロース）

 問合せ先 取締役最高財務責任者 村越 亨

 （TEL．03－5784－0700）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

2024年２月14日に公表いたしました2024年３月期の連結業績予想値と本日公表の決算値に差

異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

（１）2024年３月期の連結業績予想数値と決算値の差異

（2023年４月１日～2024年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

3,093

百万円

427

百万円

422

百万円

287
55円51銭

今回実績（Ｂ） 2,776 319 314 230 44円51銭

増減額（Ｂ－Ａ） △317 △107 △107 △56 －

増減率（％） △10.3 △25.2 △25.4 △19.8 －

※2024年３月期より連結財務諸表を作成しているため、前年実績は省略しております。

（２）差異が生じた理由

ＤＸソリューション事業において、主力サービス「Ｊコンサル」のうち大型の補助金の

申請支援に係る一部の売上の計上時期が2025年３月期となったこと、新サービス「みんな

のＢＰＯ」の売上が想定を下回ったこと等により、売上高が前回予想を下回りました。営

業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましても、経費の抑制に努め

たものの売上高が低調であったこと等の影響により前回予想を下回る結果となりました。

以上